

5 soverom Villa til salgs i Calp/Calpe, Alicante

1.350.000€



Denne imponerende romslige villaen ligger bare en kort kjøretur fra strendene i Calpe, og tilbyr store rom for utmerket underholdende og heltidsliv. Alternativt kan det kjøpes for å fortsette den lukrative utleievirksomheten som eierne for tiden nyter godt av. Hagen er nesten flat og lettstelt. Bassenget er omgitt av terrasser og oversett av en overbygd sitte- og spiseterrasse med grill. Det er parkering for flere biler på oppkjørselen og det er en garasje for 12 biler på nedre plan. Hvis dette ikke er nok, er det en kjeller på over 300m² for potensiell utbygging. Eiendommen har utsikt over havet og landskapet. Inn av inngangsdøren gir en gang tilgang - i rekkefølge mot klokken - til et familiebad, en enorm stue/spisestue med skyvedører til den overbygde terrassen, deretter den åpne bassengterrassen og bassenget. Neste er et stort kjøkken med en øy platetopp med dører til den overbygde terrassen og en innebygd grill. Langs gangen kommer vi til 2 doble soverom (ett med 2 dobbeltsenger) begge med utgang til bassengterrassen, mastersuiten med walk-in garderobe, et stort bad med boblebad og soverommet med tilgang til bassenget. terrasse. Det er også et familiebad. Til slutt tar trapper deg til lavere nivå. Det nederste nivået består av et vaskerom, en gang med store garderober og et soverom. Det er også en garasje for 12 biler på dette nivået, et rom for bassengpumper og filtre og tilgang til en selvstendig leilighet med sittegruppe, 2 dobbeltsenger og mye garderobeplass. Det er et dusjrom og en kjøkkenkrok. Det er også en trapp til lavere nivå som består av en bod eller vinkjeller og en enorm plass på nesten 300m² som gir potensiale for videre utvikling om nødvendig. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomslukt og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov.

🛏 5 soverom

🚿 4 bad

🏠 892m² Bygg størrelse

📏 1.520m² Tomtestørrelse

✅ Svømmebasseng